Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозблмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

«■/t f » 9 года № С??-

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 13 июня 2017

года № 88 «О создании противопаводковой комиссии муниципального
образования «Майминский район»

Администрация муниципального образования «Майминский район»,
постановляет:

Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 13 июня 2017 года
№ 88 «О создании противопаводковой комиссии муниципального
образования «Майминский район».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын